
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. …………… 
 

DETERMINAZIONE n. 53 del 26.07.2021  
 
OGGETTO:  Cantieri di Lavoro - Medico competente ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 – Impegno di spesa. 
 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Decreto di nomina n. 01 del  04.01.2021 

 
 
Visto il contratto rep. n. 01 del 04.01.2021 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale  n. 43 del 14.10.2021 avente per oggetto  
“Approvazione progetto cantieri di lavoro per disoccupati”; 
 
Sentito in proposito il Dott. Marco Angelo LUPARIA, per quanto riguarda la sorveglianza sanitaria ai sensi 
del D.Lgs. n. 81/2008; 
 
Sentito  il Responsabile del Servizio Finanziario in merito alla copertura  finanziaria; 
 
Ritenuto pertanto di dover procedere in merito; 

DETERMINA 

 
Di impegnare al Dott. Marco Angelo LUPARIA via della Costituzione  n.  17, 28066 GALLIATE (NO) - 
P.Iva 01873410037, la somma complessiva  di  €.  244,00 comprensiva di Ritenuta d’Acconto e Bolli; 
 
Di imputare la spesa di   €.  244,00   in capo alla missione/programma/titolo/capitolo   01.05.1.1156/88 del 
Bilancio 2021; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

 
 

        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                       (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 
 
 



 

 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 05/08/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


